APERITIVY DRINK CO T! SEDNE —— CEPOVANE PIVO 03L O5L

Cinzano Bianco, Rosso 0,11 50,- Pilsner Urquell 24,-  37,-
A A R Gambrinus nepasterizovany 17,-  26,-

, ) Gambrinus nefiltrovany 20,- 32,-
Fernet Stock 0,041 35,- AN B & Ay : Kozel Medium 11° 17,- 26,-
Fernet Stock Citrus 0,041 35,- ' Master 13° 0,41 30,-

Z - Zetko Stock 0,041 35,- ‘F"rcdgisz;itplset“k * Master 18° 0,41 35,-

Magister 0,041 35,- jcaigﬁ(:’)suge”é | Kingswood Apple Cider 0,41 40,-

Becherovka 0,041 40,-

Becherovka Lemond 0,041 40,- VODKA

Jagermeister 0,041 50,- Amundsen vodka 0041 40, Pilsner Urquell 0,51 45,-
Finlandia vodka 0041 50.- Birell svétly, polotmavy 0,51 26,-

Bozkov Peprmint 0,041 30,- Kingswood Apple Cider 0,41 45,-

Bozkov Griotte 0,041 30,- Frisco 0,331 45,-

Bozkov Vajecny likér 00419 303 Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 30, :

AT SR AR 0,0418 358 B8%ov Spaeal 0,041 30,

Amundsen Pear 0,041 35,- Cesitetin eraen Saiese Gald 0041 50, Miiller Thurgau 0,21 30,-

Amundsen Melon 0,041 35,- Frankovka 0,21 30,-

Amundsen Cranberry 0,041 35,- Lambrusco Dell'Emilia 0,11 20,-

Amundsen Strawberry 0,041 35,- Metaxa ***** 0041 50.- Lahev dle nabidky ve vinné karté

Amundsen Peach 0,041 35,-

Baieys 0041 50
Johnnie Walker Red Label 0,041 50, Bohemia Demi Sec 0,751 240.-

Slivovice Jelinek Silver 0,041 50,- Bushmills 0041 50.- Bohemia Regia Brut 0,751 240,-

Hruskovice Jelinek 0,041 50,- Tullamore D.E.W. 0041 50.-

Beefeater gin 0,041 50,- Jameson 0041 60.-

Tequila Pepe Lopez silver 0,041 50,- Jim Beam 0041 50.-

Tequila Pepe Lopez gold 0,041 55,-

Jack Daniel's 0,041 65,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda, 7UP
Schweppes Tonic

DZusy Toma dle nabidky
Mattoni dle nabidky
Aquila neperliva

Aquila ledovy ¢aj
Tocena Kofola

Red Bull

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,331
0,331

0,31
0,251

27,
27,
27,
27,
22,-
22,-
27,
15,
60,-

TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso se smetanou
Cappuccino

Latte macchiato

Videnska kava

Alzirska kava

Horka cokolada se slehackou
Caj &erny, zeleny, ovocny
Svarené vino bilé, Cervené
Grog (4cl rumu)

Smetana do kavy

749

27,-
30,-
35,-
40,-
35,-
65,-
35,-
20,-
35,-
35,-

3’_

POCHUTINY

Chipsy
Arasidy
Pivni tyce

Tycinky

30,-
25,-
25,-
20,-

——SIiLA ZAZVORU ———

NAPOJOVY

GINGER 4 | LISTEK

4 cl Johnnie
Walker Red
Label, zézvorova
limonada, limeta

RESTAURACE ALFA

4 cl Bozkov Original,
cola, limeta

4 cl Captain
Morgan Spiced,
cola, limeta

4%
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